

MERSIL ApS

Boulevarden 14-67
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Jill Merry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MERSIL ApS

Boulevarden 14-67

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 24243966

e-mailadresse: jill.merry@gmail.com

CVR-nr: 29823707

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. -102 imod tkr. 167 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.272.125	1.333.364
Eksterne omkostninger		-253.351	
Bruttoresultat		1.018.774	1.333.364
Personaleomkostninger		-1.122.683	-1.107.517
Resultat af ordinær primær drift		-103.909	225.847
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.756	1.548
Øvrige finansielle omkostninger		-3.782	
Ordinært resultat før skat		-101.935	227.395
Skat af årets resultat		0	-55.992
Årets resultat		-101.935	171.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			171.403
I alt			171.403

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.944	268.075
Andre tilgodehavender		4.725	
Tilgodehavender i alt		250.669	268.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.144	72.641
Værdipapirer og kapitalandele i alt		70.144	72.641
Likvide beholdninger		236.903	262.588
Omsætningsaktiver i alt		557.716	603.304
Aktiver i alt		557.716	603.304

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		225.570	333.198
Egenkapital i alt		305.570	413.198
Skyldig selskabsskat		40.137	55.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.009	134.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.146	190.106
Gældsforpligtelser i alt		252.146	190.106
Passiver i alt		557.716	603.304